
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

от  20 января 2011 года                                        №  335 

г.Тихорецк 

О награждении Почетной грамотой  Совета муниципального 
образования Тихорецкий район 

 В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении 
Положений о Почетной грамоте Совета муниципального образования 
Тихорецкий район и Благодарности Совета муниципального образования 
Тихорецкий район» Совет муниципального образования Тихорецкий район 
РЕШИЛ: 
 

1.Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования 
Тихорецкий район за проявленные смелость, неравнодушие при спасении 
утопающих: 

Денисенко Александра Геннадьевича  – учащегося  ПУ-47; 

Дон Романа Витальевича – водителя ЗАО «Заря»; 
Исаева Олега Леонидовича – водителя администрации Еремизино-

Борисовского сельского  поселения; 
Киселева Виталия Геннадьевича – животновода ЗАО «Заря»; 
Куликова Владимира Ивановича – главу Еремизино-Борисовского 

сельского поселения. 
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой 
защиты граждан, информационной политике и взаимодействию с 
общественными объединениями (Вожаков). 

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета муниципального  
образования Тихорецкий район              В.М.Арефьев 

 


